pentru prejudiciul moral cauzat prin infracţiune în mărime de 1000 000 (unu 
milioane) lei, încasarea de la Oanţa Victor, SRL „Sv-Autotrans” şi S.A.R 
„Moldcargo” S.A în mod solidar în beneficiul Liudmilei Şveţova, compensaţia 

pentru prejudiciul material cauzat prin infracţiune în sumă de 77 853 (şaptezeci 
şi şapte mii opt sute cincizeci şi trei) lei şi cheltuieli judiciare în mărime de 20 
000 lei și aplicarea inculpatului o pedeapsă mai aspră sub formă de închisoare 
în conformitate cu legea penală.

39. În motivarea recursul instanţa de fond a admis parţial acţiunea civilă şi a 
încasat dauna morală în mărime de 300 000 lei de la inculpatul Oanţa Victor,